
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO3349
Référence : P2E103FSO3349

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 97mm
D2 : 95mm
D3 : 72mm
H1 : 180mm
H2 : 178mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : 1''-16UNF

AGRALE-DEUTZ
MT 12.0 (LE/SB)
AKSA
AC 110
AMMANN
AC 110
AC 70
ATLAS COPCO
QIS 115
QIS 140
QIS 65
AUSTOFT
RECOLTEUSE CANNE A SUCRE
BENATI
3.22
3.22 BLC
3.28
3.28
BENDINI
A 350
BITELLI
SF 60 T 3
BMC
PRO 522
PRO 624
BOGDAN
A-144
BOVA VDL
FUTURA FVD 12-220
CAMOX
F 140
F 175 F
CASE
1088
1088 C
1180
1188
1188
1280
1640
1644
1800
2022
2144
5130 MAXXUM
5140 MAXXUM



5150 MAXXUM
5230 MAXXUM
5240 MAXXUM
5250 MAXXUM
621 B
6 T 590
6 TA 590
788
888
888 B
888 C/CK/CKE
888 P
988
988
988 PLUS
MX 100
MX 110
MX 120
MX 135
MX 150
MX 170
SP 2500 HC
SP 2524
SP 2527
SP 2528
SP 2530
SP 3000 HC
SP 3024
SP 3027
SP 3028
SP 3030
VIBROMAX 1805
WX 170
CHALLENGER
ROGATOR 544
ROGATOR 554
ROGATOR 663
ROGATOR 664
ROGATOR 844
ROGATOR 854
ROGATOR 854
ROGATOR 854
SPRA COUPE 165
CHRYSLER
DODGE RAM 6,2 TD 2500 4X4
CIMAF
BROYEUR
COMETRAC
C 1
CUMMINS
4 BT 6.1
6 B 5.9
6 B 5,9 M
6 BT 5.9 DM
6 BT 5.9-G2
6 BT 5.9-G2
6 BT 5,9 M
6 BTA 5.9
6 BTA 5.9-G2
6 BTA 5,9 M
6 BTAA 5.9-G12
6 BTAA 5.9-G2
B SERIES
EQB 210-20
CUMMINS POWER GENERATION
GRPE ELECT 6 BT 5.9
DAF
45.120
45.130
45.150 TURBO
45.160 TURBO
45.180 TURBO
45.210 TURBO
55.150 TI
55.180 TI
55.210 TI
55.230 TI
F 1000



F 600
F 800
DENAIR
DACY 14/12
DENNIS EAGLE
250 ELITE 2
275 ELITE 2
DART
DODGE
RAM 5,9 TD
RAM 5,9 V8
RAM 6,2 TD 2500 4X4
DONGFENG
DFL 4181 A5
DFL 4240
DFL 4240
EQ 1092 F
EQ 1093 F
EQ 1093 F6D
EQ 1108 G6D
EQ 1112 F6D
EQ 1128 G
EQ 1135 A7 D1
EQ 1137 A7D1
EQ 1141 G7D
EQ 1141 G7D3
EQ 1146 G
EQ 1146 G3
EQ 1168 G7D
EQ 1200 VX3
EQ 1200 VX3
EQ 1206 G
EQ 1208 G
EQ 1216 G
EQ 1218 G
EQ 1228 V2
EQ 2080 E
EQ 2100 E6D
EQ 2102 G
EQ 2111 G
EQ 3112 F6D
EQ 3135 F7D
EQ 3141 G
EQ 3141 G7D
EQ 3162 F6D
EQ 3206 G
EQ 3208 G
EQ 4135 A7D
EQ 4141 G7D
EQ 4208 G
EQ 5071 CCQ
EQ 5108 TQZ
EQ 5109 TQZ
EQ 5119 CCQ7D1
EQ 5141 XXY7D
EQ 5146 CCQ4
EQ 806102 GO
DOOSAN DAEWOO
MEGA 200
DRESSER
515
DYNAPAC
CA 251
CA 510 D
CA 512 D
CA 602
CA 602 B
CA 602 D
CA 610 D
F 141 C
F 161-6W
F 161-8W
ERF
ECM 6.22 RD2
ECM 7.22 RD2
FIAT HITACHI
EX 165 W
FH 150 W-3



FILIPPINNI
S 130
FORD
C 2322
C 2422
CARGO 1215
CARGO 1216
CARGO 1415
CARGO 1416
CARGO 1422
CARGO 814
FOTON
BJ 1141
BJ 1208
BJ 3208
BJ 4141
BJ 4208
FS 818 D
FRANKLIN
170 DLX
170 S2
405 SERIE II
560
FURUKAWA
335
355
515 C
520 C
625 E
625 E W
630 E
630 E W
635 B
635 E
635 E W
640 E
640 E W
640 LS
645 E
659 T
735 II
735 II LS
735 LS
735 LS TRONIC
735 W II
738 II
738 LX
738 W-LS
740 II
740 LS
745 II
F 659 T
HCR 900 ED
GROVE
A 100 J
A 125 J
A 80 J
AMZ 106 XT
AMZ 131 XT
AMZ 86 XT
AT 422 E/T
RT 500
RT 525
RT 530
RT 600 E2
RT 745
RT 745
YB 4415
YB 4415
HALLA
HE 220 LC
HELI
CPCD 140-W2
CPCD 160-W2
HIDOW
HW 240-8
HIDROMEK
HMK 200 W



HMK 220 LC
HITACHI
FR 139-7
HUDDIG
1160
1160
HYDRO AX
421 E
HYSTER
H 18.00 XL
HYUNDAI
230 LM ROBEX
HL 740-3
HL 740 TM-3
R 170 W-3
R 200 LC
R 200 NLC-3
R 200 NLC-3H
R 200 W
R 200 W-2
R 350 LM
IHC
D 239 T
INGERSOLL RAND
PROPACK SERIE 150
SD 122 DX
SD 160 DX
JCB
426 HT
436 HT
714
718
FASTRAC 185 T
FASTRAC 2140
FASTRAC 3185
JS 205
JCM
921 B
921 C
922 C
JONYANG
GDG 130
JY 210 E
JY 230 E
JY 230 LC-6
JYL 161-3
JYL 210 E
QUY 12-2
SLJY 300
KAISI BAOER
KAISI BAOER
KALMAR
ET 120
ST 122
KASSBOHRER
PB 230 DR
KAWASAKI
60 Z IV-2
65 TMV
65 Z IV-2
65 ZV
KOBELCO
SK 210 IV LC
SK 250 IV LC/NLC
KOMATSU
FD 45 T-7
FD 80 T7
PC 1600-1
PC 210-6 LC-K ACTIV
PC 240-6 ACTIVE
PC 240-6 NLC
PC 290-6K NLC
S 6 D 102
SA 6 D 102
WA 250-1 KC
KUDAT
XCG 220 LC
XCG 230 LC



LIFTER PRAMAC
GBW 110
LIUGONG
915 C
920 D
922 LC
925 D
925 LC
CLG 200-3
CLG 205
CLG 205 C
CLG 220 LC
CLG 225 C
CLG 230
CLG 612 H
CLG 835
CLG 842
CLG 922 D
CLG 925 D
ZL 50 CN
LONKING
LG 6150
LG 6215
LG 6215 D
MASTENBROEK
14/14
MAXPOWER
MR 100
NEW HOLLAND
RG 140
SF 550
O & K
F 106-5
F 106-5 A
L 25-5
RH PLUS
PEGSON
EUROTRACK
PPM
300
A 340
A 350
A 450
ATT 400
SAMSUNG
SE 130/LC
SE 130 LC 2
SE 130 LMC 2
SE 150 W
SE 210
SE 210 LC 2/3
SL 120-2
SL 150-2
SANY
PQ 200 CA
SPR 260-5
SPR 260-TH
SPR 300-5
STR 200 C-8
SY 200
SY 200 C-5
SY 210 C-5
SY 210 C-9
SY 220
SY 220 C-5
SY 230 C-5
SDMO
55 KVA
MS 100 S/SK
SHANTUI
YZ 16
YZ 18
YZ 19 B
YZK 16
YZK 19 B
YZM 16
YZM 18
SIFOR



615 C
SINOMACH
ZG 210
ZG 3225-9
SOILMEC
R 312
STALOWA WOLA
L 520 C
SU ZHOU JIN LONG
6791
SWISS-TRAC
LPKT 40
TATA
LPK 1518
TIGERCAT
620
718
TIMBERJACK
1410 B
240 A
240 B
240 B
330
360 C
380 B
380 C
430
460 C
560 C
608 B
TRACKLESS
FRAISEUSE
VAN HOOL
A 508
VOLKSWAGEN
23.210
VOLVO
EC 210
EC 210 LC
EC 210 LR
EC 210 NLC
EW 180
SD 160 DX
XCMG
GR 100
GR 135
XE 150
XS 120 PD
XIAMEN JIN LONG
XMQ 6890
XIANXING BENCHI
6771
6892
6980
YTO
LDD 208 H
LDD 210 H
LDD 212 H
LDD 310 H
LDD 312 H
LDD 314 H
LSD 210 H
LSD 212 H
PY 165 C-2
PY 165 C-3
PY 180 C
PY 180 C-2
PY 180 C-3
YUCHAI
YC 135-8
YUTONG
ZK 6100 NGA9
ZK 6858 H9
ZK 6932 D1
ZETTELMEYER
ZL 1801
ZL 2002
ZOOMLION



YZ 16
ZE 205 E
ZE 230 E
ZE 260
ZR 100 A 

Caractéristiques

Affectation AKSA : AC 110 | AMMANN : AC 110 , AC 70 | ATLAS COPCO : QIS
115 , QIS 140 , QIS 65 | AUSTOFT : RECOLTEUSE CANNE A SUCRE
| BENATI : 3.22 , 3.22 BLC , 3.28 , 3.28 | BENDINI : A 350 | BITELLI :
SF 60 T 3 | BMC : PRO 522 , PRO 624 | BOGDAN : A-144 | BOVA VDL
: FUTURA FVD 12-220 | CAMOX : F 140 , F 175 F | CASE : 1088 ,
1088 C , 1180 , 1188 , 1188 , 1280 , 1640 , 1644 , 1800 , 2022 , 2144 ,
5130 MAXXUM , 5140 MAXXUM , 5150 MAXXUM , 5230 MAXXUM ,
5240 MAXXUM , 5250 MAXXUM , 6 T 590 , 6 TA 590 , 621 B , 788 ,
888 , 888 B , 888 C/CK/CKE , 888 P , 988 , 988 , 988 PLUS , MX 100 ,
MX 110 , MX 120 , MX 135 , MX 150 , MX 170 , SP 2500 HC , SP 2524
, SP 2527 , SP 2528 , SP 2530 , SP 3000 HC , SP 3024 , SP 3027 , SP
3028 , SP 3030 , VIBROMAX 1805 , WX 170 | CHALLENGER :
ROGATOR 544 , ROGATOR 554 , ROGATOR 663 , ROGATOR 664 ,
ROGATOR 844 , ROGATOR 854 , ROGATOR 854 , ROGATOR 854 ,
SPRA COUPE 165 | CHRYSLER : DODGE RAM 6,2 TD 2500 4X4 |
CIMAF : BROYEUR | COMETRAC : C 1 | CUMMINS : 4 BT 6.1 , 6 B 5,9
M , 6 B 5.9 , 6 BT 5,9 M , 6 BT 5.9 DM , 6 BT 5.9-G2 , 6 BT 5.9-G2 , 6
BTA 5,9 M , 6 BTA 5.9 , 6 BTA 5.9-G2 , 6 BTAA 5.9-G12 , 6 BTAA
5.9-G2 , B SERIES , EQB 210-20 | CUMMINS POWER GENERATION :
GRPE ELECT 6 BT 5.9 | DAF : 45.120 , 45.130 , 45.150 TURBO ,
45.160 TURBO , 45.180 TURBO , 45.210 TURBO , 55.150 TI , 55.180
TI , 55.210 TI , 55.230 TI , F 1000 , F 600 , F 800 | DENNIS EAGLE :
250 ELITE 2 , 275 ELITE 2 , DART | DODGE : RAM 5,9 TD , RAM 5,9
V8 , RAM 6,2 TD 2500 4X4 | DONGFENG : DFL 4181 A5 , DFL 4240 ,
DFL 4240 , EQ 1092 F , EQ 1093 F , EQ 1093 F6D , EQ 1108 G6D ,
EQ 1112 F6D , EQ 1128 G , EQ 1135 A7 D1 , EQ 1137 A7D1 , EQ
1141 G7D , EQ 1141 G7D3 , EQ 1146 G , EQ 1146 G3 , EQ 1168 G7D
, EQ 1200 VX3 , EQ 1200 VX3 , EQ 1206 G , EQ 1208 G , EQ 1216 G ,
EQ 1218 G , EQ 1228 V2 , EQ 2080 E , EQ 2100 E6D , EQ 2102 G ,
EQ 2111 G , EQ 3112 F6D , EQ 3135 F7D , EQ 3141 G , EQ 3141 G7D
, EQ 3162 F6D , EQ 3206 G , EQ 3208 G , EQ 4135 A7D , EQ 4141
G7D , EQ 4208 G , EQ 5071 CCQ , EQ 5108 TQZ , EQ 5109 TQZ , EQ
5119 CCQ7D1 , EQ 5141 XXY7D , EQ 5146 CCQ4 , EQ 806102 GO |
DOOSAN DAEWOO : MEGA 200 | DRESSER : 515 | DYNAPAC : CA
251 , CA 510 D , CA 512 D , CA 602 , CA 602 B , CA 602 D , CA 610 D
, F 141 C , F 161-6W , F 161-8W | ERF : ECM 6.22 RD2 , ECM 7.22
RD2 | FIAT HITACHI : EX 165 W , FH 150 W-3 | FILIPPINNI : S 130 |
FORD : C 2322 , C 2422 , CARGO 1215 , CARGO 1216 , CARGO 1415
, CARGO 1416 , CARGO 1422 , CARGO 814 | FOTON : BJ 1141 , BJ
1208 , BJ 3208 , BJ 4141 , BJ 4208 , FS 818 D | FRANKLIN : 170 DLX ,
170 S2 , 405 SERIE II , 560 | FURUKAWA : 335 , 355 , 515 C , 520 C ,
625 E , 625 E W , 630 E , 630 E W , 635 B , 635 E , 635 E W , 640 E ,
640 E W , 640 LS , 645 E , 659 T , 735 II , 735 II LS , 735 LS , 735 LS
TRONIC , 735 W II , 738 II , 738 LX , 738 W-LS , 740 II , 740 LS , 745 II
, F 659 T , HCR 900 ED | GROVE : A 100 J , A 125 J , A 80 J , AMZ 106
XT , AMZ 131 XT , AMZ 86 XT , AT 422 E/T , RT 500 , RT 525 , RT 530
, RT 600 E2 , RT 745 , RT 745 , YB 4415 , YB 4415 | HALLA : HE 220
LC | HELI : CPCD 140-W2 , CPCD 160-W2 | HIDROMEK : HMK 200 W
, HMK 220 LC | HITACHI : FR 139-7 | HUDDIG : 1160 , 1160 | HYDRO
AX : 421 E | HYSTER : H 18.00 XL | HYUNDAI : 230 LM ROBEX , HL
740 TM-3 , HL 740-3 , R 170 W-3 , R 200 LC , R 200 NLC-3 , R 200
NLC-3H , R 200 W , R 200 W-2 , R 350 LM | IHC : D 239 T |
INGERSOLL RAND : PROPACK SERIE 150 , SD 122 DX , SD 160 DX |
JCB : 426 HT , 436 HT , 714 , 718 , FASTRAC 185 T , FASTRAC 2140 ,
FASTRAC 3185 , JS 205 | JONYANG : GDG 130 , JY 210 E , JY 230 E
, JY 230 LC-6 , JYL 161-3 , JYL 210 E , QUY 12-2 , SLJY 300 | KAISI
BAOER : KAISI BAOER | KALMAR : ET 120 , ST 122 | KAWASAKI : 60
Z IV-2 , 65 TMV , 65 Z IV-2 , 65 ZV | KOBELCO : SK 210 IV LC , SK
250 IV LC/NLC | KOMATSU : FD 45 T-7 , FD 80 T7 , PC 1600-1 , PC
210-6 LC-K ACTIV , PC 240-6 ACTIVE , PC 240-6 NLC , PC 290-6K
NLC , S 6 D 102 , SA 6 D 102 , WA 250-1 KC | KUDAT : XCG 220 LC ,
XCG 230 LC | LIFTER PRAMAC : GBW 110 | LIUGONG : 915 C , 920
D , 922 LC , 925 D , 925 LC , CLG 200-3 , CLG 205 , CLG 205 C , CLG
220 LC , CLG 225 C , CLG 230 , CLG 612 H , CLG 835 , CLG 842 ,
CLG 922 D , CLG 925 D , ZL 50 CN | LONKING : LG 6150 , LG 6215 ,
LG 6215 D | MASTENBROEK : 14/14 | NEW HOLLAND : RG 140 , SF
550 | O & K : F 106-5 , F 106-5 A , L 25-5 , RH PLUS | PEGSON :
EUROTRACK | PPM : 300 , A 340 , A 350 , A 450 , ATT 400 |
SAMSUNG : SE 130 LC 2 , SE 130 LMC 2 , SE 130/LC , SE 150 W ,
SE 210 , SE 210 LC 2/3 , SL 120-2 , SL 150-2 | SANY : PQ 200 CA ,



SPR 260-5 , SPR 260-TH , SPR 300-5 , SY 200 , SY 200 C-5 , SY 210
C-5 , SY 210 C-9 , SY 220 , SY 220 C-5 , SY 230 C-5 | SDMO : 55 KVA
, MS 100 S/SK | SHANTUI : YZ 16 , YZ 18 , YZ 19 B , YZK 16 , YZK 19
B , YZM 16 , YZM 18 | SIFOR : 615 C | SINOMACH : ZG 210 , ZG
3225-9 | SOILMEC : R 312 | STALOWA WOLA : L 520 C | SU ZHOU
JIN LONG : 6791 | SWISS-TRAC : LPKT 40 | TATA : LPK 1518 |
TIGERCAT : 620 , 718 | TIMBERJACK : 1410 B , 240 A , 240 B , 240 B
, 330 , 360 C , 380 B , 380 C , 430 , 460 C , 560 C , 608 B |
TRACKLESS : FRAISEUSE | VAN HOOL : A 508 | VOLKSWAGEN :
23.210 | VOLVO : EC 210 , EC 210 LC , EC 210 LR , EC 210 NLC , EW
180 , SD 160 DX | XCMG : GR 100 , GR 135 , XE 150 , XS 120 PD |
XIAMEN JIN LONG : XMQ 6890 | XIANXING BENCHI : 6771 , 6892 ,
6980 | YTO : LDD 208 H , LDD 210 H , LDD 212 H , LDD 310 H , LDD
312 H , LDD 314 H , LSD 210 H , LSD 212 H , PY 165 C-2 , PY 165 C-3
, PY 180 C , PY 180 C-2 , PY 180 C-3 | YUCHAI : YC 135-8 | YUTONG
: ZK 6100 NGA9 , ZK 6858 H9 , ZK 6932 D1 | ZETTELMEYER : ZL
1801 , ZL 2002 | ZOOMLION : YZ 16 , ZE 205 E , ZE 230 E , ZE 260 ,
ZR 100 A

Type Filtre à huile

D1 (mm) 97

H1 (mm) 180.0 mm

D2 (mm) 95 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CASE IH, DONGFENG, FURUKAWA, GROVE, LIUGONG

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 72501532 | ND 090933 | 1092.3220.00 | 1636.3057.16 | BT 339 | P
3228 | 1 | 0451203228 | J 09086-15 | J 903264 | J 908615 | J 932217 | J
937345 | J 937743 | L 61505-09 | 1240388 H 1 | 84393902 | 3 I 1376 |
3964596 | 05083285 AA | AZL 799 | 2069 | 3903264 | 3908615 |
3914395 | 3932217 | CBU 1124 | EFL 721 | P 53-3916 | P 55-8615 |
400508-00037 | 65.05510-5009 | 65.05510-5033 | 65.05510-5033 A |
65.05510-5033A | 212396 | 4700212396 | FT 5390 | 151831112 |
151831114 | 76192087 | 76195115 | LF 3349 | PH 3976 | H 19 W 08 |
11E1-70120 | 3908615 | 02 | 910140 | 02 | 910140 A | 02 | 910970 | 332
| Y3268 | YELF3349 | YN 50VU0001D1 | ELH 4745 | LFP 780 | OC 320
| SO 216 | W 950 | 18 | 76613843 | 84476054 | 86597476 | 187-0014 |
3908615 | 9912-08615 | SP 4520 | S 3497 R | R 251 | 07.0497.0123 | F
058309 | 414572 | 8414572 | 23.497.00 | VOE 13284617 | 11712411 |
13284617 | 15155622 | 9912-08615 | 51604 | 51607 | WGL 3349 |
2285573-4

D7 1"-16UNF

H2 (mm) 178 mm
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